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بازگشت وزنه‌برداري با ليگ

لیگ برتــر وزنه‌برداری در ســال ۹۸ به دلیل 
شــیوع ویروس کرونا نیمه‌کاره به پایان رسید و 
بدون برگزاری مرحله پایانی، تیم‌های اول تا سوم 
معرفی شدند. در شرایطی که رشته‌های دیگر هم 
مقدمات برگزاری مسابقات خود را فراهم کرده‌اند، 
فدراسیون وزنه‌برداری هم بعد از گذشت 6 ماه از 
تعطیلی این رشته در ایران به نظر می‌رسد بالاخره 
دست به کار شده و می‌خواهد به این تعطیلی پایان 
دهد. فدراسیون در نامه‌ای به تیم‌ها اعلام کرده که 
جلسه هماهنگی لیگ هفتم مهرماه برگزار می‌شود. 
البته با توجه به این که گفته می‌شود در فصل پاییز 
امکان دارد شــیوع ویروس کرونــا افزایش پیدا 
می‌کند، باید دید شرایط برگزاری لیگ وزنه‌برداری 
فراهم می‌شود یا خیر؟ در وزنه‌برداری با وجود این 
که رقابت رودررو وجود ندارد اما ورزشکاران در حین 
مسابقه از پودر و هالتر مشترک استفاده می‌کنند از 
طرفی در سالن گرم کردن هم معمولا ورزشکاران 
زیادی به همراه کادر فنی تیم‌ها حضور دارند که 
همین مســاله تجمع نگرانی‌ها را بیشتر می‌کند. 
فدراســیون اگر بخواهد لیگ را برگزار کند باید 
برای تمام این موارد به فکر چاره باشد تا مشکلی 

وزنه‌برداران و مربیان آنها را تهدید نکند.
    

 قرارداد عجیب و شكايت 
در اتومبيراني

یک شرکت تبلیغاتی در دوره ریاست گذشته 
فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی، بدون طی 
شدن مراحل و تشریفات مزایده و در فاصله چهار 
ماه به پایان ریاست صیدانلو، با ضمانتی 23 میلیون 
تومانی، سه ســاله صاحب کل امتیاز انحصاری 
تبلیغات فدراســیون شــد. بعد از ورود سازمان 
بازرســی به مســائل مدیریتی ریاست گذشته 
فدراسیون، حالا نوبت به شکایت شریک تبلیغاتی 
این فدراســیون در زمان صیدانلو رســیده و این 
دادگاه به زودی برگزار می‌شود. بر اساس شنیده‌ها، 
این شرکت به عنوان ســامانه هواداری وارد شد و 
در نهایت بدون طی تشــریفات و آیین‌نامه‌های 
مالی وزارت ورزش، با ضمانتی 23 میلیون تومانی 
قراردادی سه ساله تحت عنوان مجری انحصاری 
تبلیغات با ريیس سابق این فدراسیون امضا کرد! 
بعد از خودداری سرپرســت کنونی فدراسیون از 
اجرای این قرارداد که فاقــد مبنای قانونی از نظر 
وزارت ورزش و اداره کل حقوقی است، خبر رسیده 
این شرکت که پادرمیانی مسئولان وزارت ورزش 
را هم نپذیرفته، کار را به شکایت حقوقی کشانده 
و به زودی دادگاه رسیدگی به این قرارداد عجیب 
که مورد اعتراض سازمان بازرسی کل کشور هم 

قرار گرفته، تشکیل می‌شود. 
    

رئيس فدراسيون جهاني جودو 
عليه ايران

پس از اقدام فدراسیون جهانی جودو در تعلیق 
جودوی ایران به بهانه عدم رویارویی نمایندگان 
ایران با ورزشــکاران رژیم صهیونیستی، ایران از 
فدراسیون جهانی به دادگاه CAS اعتراض کرد 
و قرار است این دادگاه روز ۲۶ شهریور در سوییس 
برگزار شود. بر اساس مستندات موجود و لیست 
اعلام شده، ماریوس ویزر رییس فدراسیون جهانی 
جودو به همراه دبیر کل فدراسیون جهانی جودو 
در این جلسه مهم حضور خواهند داشت تا نقش 
خود را در تعلیق دائمی جودوی ایران ایفا کنند. بر 
اساس برنامه، ۶ شاهد از طرف مقابل شامل سعید 
ملایی و وحید سرلک ملی‌پوشان سابق جودوی 
ایران و محمد منصوری سرمربی سابق تیم ملی به 
همراه محافظ رییس فدراسیون جهانی، مسئول 
برگزاری رقابت‌های جهانی ژاپن و یک شــخص 
دیگر علیه جودوی ایران صحبت کنند. از ایران نیز 
سه شاهد شامل محمدرضا داورزنی معاون وقت 
وزیر ورزش در زمان برگزاری رقابت‌های جهانی 
ژاپن، نصرا... سجادی نماینده کمیته ملی المپیک 
و مجید زارعیان سرمربی تیم ملی در رقابت‌های 
جهانی ژاپن در جلسه دادگاه حاضر خواهند شد. 
آرش میراسماعیلی رییس فدراسیون جودو نیز به 
همراه وکیل و دستیار وکیل از سوی ایران در این 
جلسه حضور دارند. رییس فدراسیون جهانی، دبیر 
کل این فدراســیون و رییس فدراسیون جودوی 
ایران فقط در دادگاه حاضر می‌شوند و حق صحبت 
نخواهند داشت. یک‌ داور و دو سرداور نیز در جلسه 

دادگاه حضور خواهند داشت.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

فصل نقل و انتقــالات این بار 
دیرتر و شاید عجیب‌تر از همیشه 
سپری می‌شود. فصلی که در آن 
خبری از مهره‌های جدید خارجی 
نیست. آن‌چه در این دوره زمانی 
بیشتر از هر چیزی به چشم می‌آید، 
تضاد طبقاتی بین تیم‌های مختلف 
اســت. بعضی‌ها سخت مشغول 
خرید بازیکن هستند و بعضی‌های 
دیگر در سکوت کامل خبری به سر 
می‌برند. این روزها، مجال خوبی 
برای پرداختن به بهترین خریدهای 

فصل گذشته فوتبال ایران است.
    

شیخ دیاباته )استقلال(
اگر بگوییم که شیخ دیاباته بهترین 
خرید لیگ برتر نوزدهم بوده اســت، 
اغراق نکرده‌ایم. او فصل فوق‌العاده‌ای 
را در استقلال پشت سر گذاشت و کاری 
کرد که هواداران باشگاه، بالاخره ماجرای 
جدایی تیــام را از یاد ببرنــد. دیاباته با 
نمایش‌های درخشانش در لباس آبی‌ها، 
کفش طلای فصل را هم تصاحب کرد. 
او به جز بازی‌های فراموش‌نشــدنی، با 
اخلاق فوق‌العاده‌اش به چهره محبوب 
هواداران تیم‌های رقیب هم تبدیل شد.

وحید امیری )پرسپولیس(
او که پرسپولیس را به مقصد ترابوزان 
اسپور ترک کرده بود، در تابستان دوباره 
به این باشگاه برگشت و در طول فصل، 
مثل همیشــه بدون حاشــیه و بسیار 
پرتلاش بود. گل امیری به تراکتورسازی 
با حرکات فردی بی‌نظیر، یکی از بهترین 

لحظات قرمزها در این فصل به شــمار 
می‌رفت. وحید برای فصل آینده نیز یکی 
از نفرات کلیدی سرخپوشان خواهد بود. 
بازیکنی همیشه سر به زیر که با وجود 
مهارت‌های فردی مثال‌زدنی، همواره 

در خدمت تیم است.
 فرشاد احمدزاده 
)فولاد خوزستان(

ماجرای فرشاد و لیگ نوزدهم، واقعا 
ماجرای عجیبی است. در نیم‌فصل اول 
می‌توان او را در فهرست بدترین خریدها 
قرار داد و در نیم‌فصل دوم، بدون تردید 
او یکی از بهترین خریدها بوده اســت. 
فرشاد در بازگشت به پرسپولیس موفق 
نبود اما در نیم‌فصل به فولاد خوزستان 
رفت و زیر نظر جــواد نکونام، به یکی از 
بهترین‌های لیگ تبدیل شد. او روزهای 
درخشانی را در خوزستان سپری کرد. 
روزهایی که توانستند دوباره این بازیکن 
را در فوتبــال ایران احیــا کنند. گفته 
می‌شــود که او این روزهــا در تیررس 

باشگاه استقلال قرار گرفته است.
محمد محبی )سپاهان(

سپاهانی‌ها با کشف محبی از لیگ 
یک، خریدی فوق‌العــاده انجام دادند. 
آنها مهاجم شــاهین را پــس از صعود 
این تیم به لیگ برتر به خدمت گرفتند. 
محبی خیلی زود خودی نشان داد و به 
یکی از بهترین‌های سپاهان تبدیل شد. 
او که در این فصل چند گل تماشایی نیز 
برای طلایی‌ها زده بود، به اردوی تیم ملی 
دعوت شد و زیر نظر مارک ویلموتس، 
چند تجربه ملی را نیز پشت سر گذاشت.

عیسی آل‌کثیر )نفت آبادان(
او که پنج سال قبل با نفت تهران به 

لیگ برتر معرفی شده بود، پس از یک 
سال بازی برای پیکان مورد توجه نفت 
آبادان قرار گرفت و بهترین فصل دوران 
فوتبالش را در این باشگاه سپری کرد. 
عیسی که در اولین روزهای حضور در 
آبادان با بی‌مهری‌هایی روبه‌رو شده بود، 
بهترین گل‌زن فصل باشــگاه و یکی از 
بهترین گل‌زنان این فصل فوتبال ایران 
لقب گرفت. آل‌کثیر پس از درخشش 
انکارنشــدنی در آبادان، یک پیشنهاد 
خوب از پرســپولیس دریافت کرد و به 

این باشگاه ملحق شد.
ارسلان مطهری )استقلال(

وقتی ارســان بالاخره به آرزویش 
برای بازی در استقلال رسید، خیلی‌ها 
تصــور می‌کردنــد او تا پایــان فصل 
نیمکت‌نشین دیاباته و قائدی می‌شود اما 
مرد گیتار به دست خط حمله استقلال، 
به بهترین شکل از فرصتش استفاده کرد 
و خیلی زود در باشگاه جا افتاد. بهترین 
خاطرات این فصل ارســان، روبه‌روی 
پرسپولیس رقم خوردند. از دبل به یاد 
ماندنی در دربی برگشــت لیگ تا زدن 
گل پیروزی‌بخش استقلال در ضربات 
پنالتی دربی جام حذفــی. او که فصل 
را در ذوب شــروع کرده بــود، یکی از 
بهترین خریدهای زمستانی لیگ برتر 

نوزدهم بود.
امید نورافکن )سپاهان(

امید که فصل گذشــته به صورت 
قرضی در اســتقلال توپ می‌زد، این 
فصل به سپاهان ملحق شد و در پست 
تخصصی‌اش، بازی‌های بسیار خوبی 
برای این تیم انجام داد. نورافکن با لباس 
سپاهان دروازه تیم سابقش را گشود و 

اتفاقا تا می‌توانست خوشحالی کرد. امید 
یکــی از موفقیت‌آمیزترین خریدهای 
ســپاهان در لیگ نوزدهم به شــمار 

می‌رفت.
سیدمهدی رحمتی )شهرخودرو(

سرانجام به حضور در استقلال پایان 
داد و به شهرخودرو در مشهد ملحق شد. 
ســیدمهدی فصل خوبی را در مشهد 
پشت سر گذاشت. آن هم در روزهایی 
که رقیب ســابقش در استقلال بسیار 
ناامیدکننده نشــان می‌داد. رحمتی 
در تمام فصل، مرد شــماره یک دروازه 
شــهرخودرو بود و نمایش‌های خوبی 
در این تیم داشــت. اواخر فصل برای او 
به شکل عجیبی ســپری شدند. سید 
ابتدا از ســوی کادر فنی کنار گذاشته 
شــد و ســپس با کنار زدن ســهراب 
بختیاری‌زاده، رسما سرمربی این باشگاه 

لقب گرفت!
محمدحسین کنعانی‌زادگان 

)پرسپولیس( 
با چنــد بــازی خــوب در همان 
هفته‌های ابتدایی فصل، مســیر همه 

بدبینی‌ها در مورد خــودش را عوض 
کرد. هم کالــدرون و هــم یحیی، به 
کنعانی اعتماد داشتند و به دفعات او را 
در قلب دفاع پرسپولیس قرار دادند. این 
مدافع که با پیوستن به استقلال در بین 
پرسپولیسی‌ها منفور شده بود، با یک 
فصل خوب و شادی‌های گل جذابش 
دوباره اعتماد »ولینعمتان سرخ«)!( را 

به دست آورد.
آرمین سهرابیان )سایپا(

بدون گل‌های لحظه ‌آخری آرمین 
سهرابیان، بقای تیم ابراهیم صادقی در 
لیگ نوزدهم ممکن نمی‌شــد. آرمین 
به ویــژه در هفته‌هــای پایانی فصل با 
چند نمایش بی‌نقص، ارزش‌هایش را 
نشان داد. او که سابقه حضور در باشگاه 
استقلال را هم دارد، بعد از درخشش در 
سایپا در فهرست فرهاد مجیدی نیز قرار 
گرفت اما جدایی فرهاد، شانس بازگشت 

آرمین به جمع آبی‌ها را از بین برد. 
یونس شاکری )گل‌گهر(

ذخیره طلایی مشهدی‌ها در لیگ 
برتر، با گل‌هایی که برای گل گهر به ثمر 
رساند، نقش مهمی در بقای این تیم ایفا 
کرد. اهمیت او در گل گهر به اندازه‌ای 
بود که باشــگاه قبل از تمدید قرارداد با 
هر بازیکنی، پای برگه تمدید قرارداد با 

یونس را امضا کرد.
مسعود ریگی )استقلال(

آرام، بی‌سروصدا و کاملا در خدمت 
تیم. مسعود ریگی در استقلال درست 
شبیه روزهای بازی برای شهرخودرو بود. 
او نسبتی با جنجال نداشت و در زمین هم 
خیلی به چشــم نمی‌آمد اما اهمیتش 
وقتی معلوم می‌شد که یک مسابقه را از 
دست می‌داد. آبی‌ها دست روی بازیکن 
خوبی گذاشتند و ریگی در میانه میدان، 

مردی قابل اتکا برای این باشگاه بود.
رشید مظاهری )تراکتورسازی(

شــروع او در تبریز، درخشان‌تر از 
حد انتظــار بود. رشــید فصــل را با 
کلین‌شــیت‌های متوالی و سیوهای 
خیره‌کننده آغاز کرد اما همه چیز تا پایان 
برای او، به همین خوبی پیش نرفت. با 
این حال گلر گرانقیمت تراکتور، یکی از 
بهترین خریدهای لیگ بود. هرچند که 
جدایی‌اش از تیم تبریزی در زمان درست 
و به شکل مطلوب صورت نگرفت. رشید 
درست قبل از مرحله نیمه‌نهایی جام 

حذفی، از تراکتورسازی جدا شد.
شهاب گردان )فولاد خوزستان(

باشگاه عوض کردن، عادت همیشگی 
شهاب گردان است. شــهاب در فولاد 
بسیار آماده نشان داد و یکی از اصلی‌ترین 
دلایل آسیایی ‌شدن این باشگاه بود. او 
البته در این تیم ماندگار نشــد و پس از 

ســپری کردن یک فصل درخشان در 
اهواز، پیراهن ذوب‌آهن را برای خودش 

انتخاب کرد.
ادواردو ماشا )ماشین(

عملکرد ماشا در ماشین آنقدر خوب 
بود که باشگاه نتوانست او را برای فصل 
جدید حفظ کنــد. این بازیکن در همه 
دیدارهای فصل برای ماشین‌سازی توپ 
زد و یکی از بهتریــن خارجی‌های این 
فصل لیگ برتر بود. ماشا در پایان فصل از 
لیگ برتر پرتغال پیشنهاد دریافت کرد و 

از فوتبال ایران جدا شد.
ایوان مارکوویچ )ذوب‌آهن(

گل‌های ایــوان، یکی از جدی‌ترین 
روزنه‌های امید ذوب برای ماندن در لیگ 
برتر بودند. او چند نمایش بسیار خوب در 
این باشگاه داشت و نقش مهمی در فرار 

ذوبی‌ها از منطقه سقوط ایفا کرد.
موسی کولیبالی )فولاد(

مدافع محبوب عبدا... ویســی، این 
فصل زیر نظر جواد نکونام بازی کرد. در 
تیمی که به گل نخوردن اهمیت زیادی 
می‌داد، موسی یک مهره تعیین‌کننده 
بود. کولیبالی که حــالا دیگر به فضای 
فوتبال ایران خو گرفته، یک خرید بسیار 

خوب برای اهوازی‌ها به شمار می‌رفت.
گئورگی گولسیانی )سپاهان(

شاید اگر این مدافع مصدوم نمی‌شد، 
فصل برای سپاهان به شکل به مراتب 
بهتری به پایان می‌رســيد. او در شروع 
رقابت‌هــا یکی از بهتریــن مهره‌های 
تیم قلعه‌نویی بود اما اواســط فصل با 
مصدومیت رباط روبه‌رو شد و پس از آن 
خط دفاعی سپاهان دیگر هرگز به نظم 

سابقش برنگشت.
هروویه میلیچ )استقلال(

استراماچونی برای جذب این بازیکن، 
بــه آب و آتش زد. مهره ســابق ناپولی 
در اســتقلال عملکرد خوبی داشت و 
اهمیت بازی با حداقل ضربه به توپ را 
به همه نشــان داد. میلیچ هم در دوران 
استراماچونی و هم در دوران مربیگری 
فرهاد، یکی از مهره‌های خوب این فصل 

استقلال به شمار می‌رفت.

نگاهی به 19 خرید برتر لیگ برتر نوزدهم

طلای نوزده عیار! 

چهره به چهره

آریا طاری

تب و تاب نقل و انتقالات لیگ، دوباره برگشته 
و حالا تیم‌ها سخت مشغول خرید بازیکنان جدید 
هستند. بازار نقل و انتقالات این بار یک تفاوت بزرگ 
با گذشته دارد. اینکه فعلا خبری از جذب مهره‌های 
خارجی جدید در تیم‌های مختلف نیست. مرور 
ناامیدکننده‌ترین خریدهای فصل گذشته لیگ 
برتر، به یادمان می‌آورد که مدیران فوتبال ایران در 
جذب خارجی‌ها اصلا خوب عمل نکرده‌اند. بخش 
مهمی از خریدهای افتضاح فصل گذشته فوتبال 
ایران را همین خارجی‌ها تشکیل داده‌اند. هرچند 
که این موضوع نیز، دلیل خوبــی برای پذیرفتن 
قانون من درآوردی منع ورود خارجی‌های جدید 

به فوتبال ایران نیست.
سه شبح با لباس پرسپولیس

قرمزها که بشــار رســن و رادو را به عنوان دو 
خارجی خوب در اختیار داشتند، در لیگ نوزدهم 
انتخاب‌های فاجعه‌باری برای خرید نفرات خارجی 
انجام دادند. جونیور براندائو اولین مهاجم خارجی 
بود که در این فصل برای تیم در نظر گرفته شــد. 
بازیکنی که حتی 50 هــزار دلار هم نمی‌ارزید، با 

قرمزها قرارداد 500 هزار دلاری بست. روزی که او 
حاضر شد در ازای دریافت بخشی از این مبلغ باشگاه 
را ترک کند، هواداران پرسپولیس از همیشه شادتر 
به نظر می‌رسیدند. در نیم‌فصل نیز باشگاه به سراغ 
آنتونی استوکس و کریستین اوساگونا رفت. اولی که 
طبق عادت همیشگی خیلی زود غیب شد و دومی 
هم به جز خرابــکاری در پنالتی‌های دربی، تاثیر 
دیگری در تیم قهرمان لیگ نداشت. این سه خرید، 
سه تجربه وحشتناک برای پرسپولیس و بخشی از 

بدترین خریدهای این فصل فوتبال ایران بودند.
هت‌تریک آبی

خارجی‌های استقلال در لیگ نوزدهم، خیلی 
خوب از کار درآمدند اما این باشگاه هم خریدهای 
ناموفق خاص خودش را داشت. از میلاد باقری که 
خیلی زود قراردادش را فسخ کرد و از جمع آبی‌ها 
جدا شد تا شانس بازی به دست بیاورد تا علی دشتی 
که آخرش هم هیچ‌کس نفهمید چرا استقلالی شد. 
دشتی در طول فصل فرصت‌های زیادی برای نشان 
دادن خودش پیدا کرد اما هر بار، ناامیدکننده‌تر 
از قبل ظاهر شد. از محمد بلبلی هم باید به عنوان 
یک خریــد ناامیدکننده برای اســتقلالی‌ها نام 
ببریم. بازیکنی که یک نیم‌فصل کامل را به دلیل 

محرومیت از دســت داد و پس از پایان این دوران 
مصدوم شد. بعد هم کرونا از راه رسید و در نهایت 
بلبلی حتی یک گل و پاس گل را نیز با لباس آبی‌ها 
پشت سر نگذاشت تا یک خرید ناموفق برای این 

تیم لقب بگیرد.
تراکتور؛ گرانقیمت‌های بی‌اثر

تیم تبریزی برای نفرات خارجی، هزینه‌های 
زیادی انجام داد. کوین فورچونه گرانقیمت‌ترین 
بازیکن خارجی فصل شــد و میمبلا که شــروع 
نســبتا خوبی هم در تبریز داشت، رقم سنگینی 
از این باشــگاه دریافت کرد. با این حال جذب آنها 
نیز مثل عکاشــه حمزاوی، کوچک‌ترین کمکی 
به تراکتورســازی نکرد. این دو نفر در کنار »رضا 
شکاری« خریدهای شکســت‌خورده این فصل 
باشگاه تبریزی بودند. تراکتور شکاری را در آخرین 
لحظات از پرسپولیس سرقت کرد اما این بازیکن 
مدت زیادی را به دلیل محرومیت نقل و انتقالاتی 
از دســت داد و پس از آن نیز درخشش خاصی در 

این تیم نداشت.
مدافعی که به کار نکو نیامد

فولاد خوزستان قبل از شروع فصل، مدافع 
تیم ملی اردن را به خدمــت گرفت. اناس بنی 
یاســین 31 ســاله اما در تمام نیم‌فصل اول به 
اندازه دقایق یک بازی کامل هــم برای فولاد 
بازی نکــرد. او تنها دو بار برای این باشــگاه به 
میدان رفت و بلافاصله پس از پایان نیم‌فصل، 

در فهرست مازاد جواد نکونام گنجانده شد. بنی 
یاســین در رقابت با مدافعان این فصل فولاد، 

اصلا موفق نبود.
خارجی‌ها گل نکردند

باشگاه گل گهر سیرجان در آغاز لیگ، ریخت 
و پاش زیادی برای خارجی‌ها انجام داد اما نفراتی 
مثل »کوین جانی جانسون« و »جفرسون داسیلوا« 
اصلا شبیه فوتبالیست‌ها نبودند. معلوم نیست آنها 
از طریق چه کانالی به فوتبال ایــران آمدند و چه 
افرادی را صاحب دلار کردند. به هر حال باشــگاه 
اصلا نمی‌توانست روی آنها حساب کند و خیلی زود 

با پرداخت مبلغی، قرارداد این دو نفر را فسخ کرد.
شایان؛ نسخه نابودی

تلخ‌ترین تصویری که از ایــن فصل در ذهن 
هواداران سپاهان مانده، پنالتی ‌دادن‌های شایان 
مصلح به استقلال است. البته که داورها هم کمی 
با شــایان بی‌رحم بودند اما او با پنالتی‌هایی که به 
آبی‌هــا داد و توپی که وارد دروازه ســپاهان کرد، 
سرنوشت‌سازترین ناکامی‌های این فصل را برای 
طلایی‌ها رقم زد. شاید حالا امیر قلعه‌نویی از خرید 
شایان برای سپاهان کاملا پشیمان باشد. چراکه این 
بازیکن در لیگ نوزدهم، هرگز یک مهره درخشان 
برای طلایی‌ها نبود و اواخر فصل هم، اشتباه‌های 

مهلکی را پشت سر گذاشت.
رویاهای ذوب‌شده

ذوب‌آهن اصفهان هم یکی دیگر از باشگاه‌هایی 

بود که از جذب خارجی‌ها در شروع فصل، به شدت 
ضرر کرد. آنها ایبا بووی باکر و ماکالی کریستانوس 
را از نیجریه به خدمت گرفتند. قرارداد هر دو بازیکن 
تنها پس از چند مسابقه فسخ شد. چراکه آنها هرگز 
در حد و اندازه‌های بازی در لیگ برتر نبودند. ذوب 
البته در ادامه فصل ســه مهره خارجی دیگر را به 
خدمت گرفت که کمی بهتر نشــان دادند اما در 
مجموع، لیگ نوزدهم اصلا فصل درخشانی برای 

این تیم به شمار نمی‌رفت.

نگاهی به ناامیدکننده‌ترین خریدهای لیگ نوزدهم

تیری که خطا رفت!

اگر بگوییم که شیخ 
دیاباته بهترین خرید لیگ 

برتر نوزدهم بوده است، 
اغراق نکرده‌ایم. او فصل 

فوق‌العاده‌ای را در استقلال 
پشت سر گذاشت و کاری 
کرد که هواداران باشگاه، 
بالاخره ماجرای جدایی 

تیام را از یاد ببرند

سپاهانی‌ها با کشف محبی 
از لیگ یک، خریدی 

فوق‌العاده انجام دادند. آنها 
مهاجم شاهین را پس از 

صعود این تیم به لیگ برتر 
به خدمت گرفتند. محبی 

خیلی زود خودی نشان 
داد و به یکی از بهترین‌های 

سپاهان تبدیل شد
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